



Şefkat Okulları

OCAK - 2020

Şefkat Okulları
Fen Lisesi & Anadolu Lisesi
e bülten

2019-2020 1.DÖNEM KARNE TÖRENİMİZ



Şefkat Lisesi olarak Birinci Dönem Karne Töreni programımızı gerçekleştirdik. Tüm öğretmen ve öğrencilerimize iyi tatiller dileriz.

AB ERASMUS LOGO TASARIM YARIŞMASI



Okulumuzun İspanya, Slovenya ve Bulgaristan ile birlikte katıldığı AB Erasmus Plus projeleri kapsamında düzenlediğimiz Logo Tasarım Yarışmasında ödüller sahiplerini buldu.

MASA TENİSİ GENÇ KIZLAR KATEGORİSİNDE İLÇE 3.LÜĞÜ



Gaziosmanpaşa ilçesinde düzenlenen Masa Tenisi turnuvasında, okulumuz Genç Kızlar kategorisinde ilçe 3.sü olmuştur.

ŞEFKAT OKULLARI SABAH NAMAZI



2019-2020 Eğitim Öğretim yılının ikinci sabah namazı buluşmasını 5 Ocak 2020 Pazar günü Fatih Camisinde gerçekleştirdik.

FOTOĞRAF YARIŞMASI



Okulumuzda düzenlenen "DOĞA VE CANLI" temalı fotoğraf yarışmasında ödülleri sahiplerini buldu.

İL BASKETBOL TURNUVASINA KATILDIK



Genç Kız Basketbol Takımımız il bazında düzenlenen Basketbol turnuvasında okulumuzu başarı ile temsil etmiştir.

KARTEPE GEZİSİ



Şefkat Koleji ortaokul ve lise öğrencilerimiz birinci dönemin stresini atabilmek için iki günlük Kartepe-Maşukiye-Sapanca(Ormanya) gezisine katıldılar. Maşukiye'de kahvaltı ile başlayan ardından Kartepe'de kızakla kayak keyfiyle devam eden etkinlikler otelde akşam yemeği -çay-çerez ve muhabbet faslıyla devam etti.

KARİYER GÜNLERİ



13-14-15 Ocak tarihlerinde 11.ve 12.sınıf öğrencilerimiz için Rehberlik Biriminin koordinatörlüğünde Kariyer Günlerini gerçekleştirdik. Eşit ağırlık ve sayısal alanlarındaki öğrencilerimiz için ayrı ayrı tertip edilen Kariyer Günlerinde ilgili alanlarda okuyan mezunlarımızı ağırladık.

ŞEFKAT LİSESİ CULTURE DAY ETKİNLİĞİ



Şefkat Lisesi Culture day etkinliği 9 Ocak 2020 günü gerçekleştirildi. 9. ve 10. Sınıf kız öğrencilerimizin hazırladığı etkinlikte farklı ülkeler ile ilgili tanıtımlar yapıldı. İspanya, Japonya, Dubai, Canada, Hindistan ile ilgili İngilizce sunumlar yapıldı ve o ülkenin kıyafet ve müzikleri ile ilgili bilgi verildi.

ŞEFKAT OKULLARI VELİ SEMİNERLERİ - KAYGI İLE BAŞ ETMEK



Veli Seminerlerimiz Kapsamında 11 Ocak 2020 Cumartesi günü Rehberlik öğretmenlerimiz "Kaygı ile Baş Etmek" konulu sunumlarını gerçekleştirdiler. Başarılı sunumlarından dolayı Rehberlik servisimize ve seminere katılan tüm velilerimize teşekkür ederiz.

GENÇ VAKIFÇILAR KIŞ FESTİVALI



Okulumuz Genç Vakıfçılar Kulübü öğrencileri bu yıl da harika bir Kış Festivali gerçekleştirdiler.

TÜBİTAK PROJESİ-SINAV KAYGISI



TÜBİTAK projesi kapsamında okul rehber öğretmenimiz Hatice Vildan Yıldız ve proje öğrencilerimiz Süeda Özler ve Ada Karatoprak, 9. Sınıf ve 10. Sınıf öğrencilerimize sınav kaygısı semineri gerçekleştirdiler.

12.SINIF SORU ÇÖZME KAMPI



12.Sınıf öğrencilerimizin 6.Soru çözme kampı devam ediyor. Katkı sağlayan tüm öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

